
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO  

 

2019 m. gegužės 13 d. Nr. 1-145   

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 86 „Dėl Lietuvos 

Respublikos energetikos ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 8.2 papunkčiu ir atsižvelgdamas į 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. balandžio 10 d. pasitarimo protokolo Nr. 15 3 klausimo 

nutariamosios dalies 2 punkte nurodytą pavedimą: 

1. S u d a r a u  šios sudėties darbo grupę alternatyvių degalų ir atsinaujinančių energijos 

išteklių plėtros transporto sektoriuje klausimams koordinuoti (toliau – darbo grupė): 

Rytis Kėvelaitis – energetikos viceministras (darbo grupės pirmininkas); 

Vytautas Abrutis – Viešosios įstaigos Lietuvos energetikos agentūros Darnaus 

energetikos plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas; 

Dovilė Almanytė  – Energetikos ministerijos Atsinaujinančių energijos išteklių 

skyriaus vedėja; 

Tomas Aukštinaitis  – Aplinkos ministerijos Klimato kaitos valdymo grupės 

vyresnysis patarėjas; 

Laurynas Buzys  – Susisiekimo ministerijos Kelių ir oro transporto politikos grupės 

vyriausiasis specialistas; 

Ričardas Degutis – susisiekimo viceministras; 

Aistė Gasiūnienė  – Susisiekimo ministerijos Plėtros ir logistikos skyriaus 

vyriausioji specialistė; 

Rovena Grikienė  – Žemės ūkio ministerijos Augalininkystės ir agrarinės 

aplinkosaugos  skyriaus patarėja; 

Snieguolė Valiulienė  – Žemės ūkio ministerijos 2-ojo Europos Sąjungos paramos 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Asta Zelo  – Finansų ministerijos Netiesioginių mokesčių skyriaus patarėja. 

 

2. P a v e d u  darbo grupei: 

2.1. iki 2019 m. rugsėjo 1 d. nustatyti gaires ir sudaryti veiksmų planą dėl alternatyvių 

degalų ir atsinaujinančių energijos išteklių plėtros transporto sektoriuje atsižvelgiant į Lietuvos 

Respublikos strateginiuose dokumentuose iškeltus alternatyvių degalų ir atsinaujinančių energijos 

išteklių plėtros tikslus;  

2.2. koordinuoti šio įsakymo 2.1 papunktyje nurodyto veiksmų plano priemonių 

įgyvendinimą ir kitus susijusius alternatyvių degalų ir atsinaujinančių energijos išteklių plėtros 

transporto sektoriuje klausimus. 

3. L e i d ž i u  į darbo  grupės posėdžius kviesti ekspertus, valstybės ir savivaldybių 

institucijų, įstaigų ir organizacijų, mokslo ir studijų institucijų, ūkio subjektų, asocijuotų struktūrų ir 

kitų juridinių asmenų atstovus. 

 

Energetikos ministras                   Žygimantas Vaičiūnas 


